CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício nQ 63/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 19 de fevereiro de 2025.

A Sua Excelência UROTOCOLO ELETRÔNICO N' 001404/2025

-;<íáL;ékEÚTÉ - éÁÚÀÉAMU'ÚICIPAL bE SÃO GABRIEL
\nERTifRA - 20/02/2025 - 14:04:21

,SSbT„ ro - INOICAÇ,Ão PARLAMENTAR
11111:1111illlllIE'llllllll llllllllllltlllllll FIIIEI 111111111111111111

3 1, 1 4 C 4 '’ 2 025

TIA(,O ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação nc) 14/2025, de autoria da

Vereadora Lucineia EstreIa dos Santos, que através da qual solicita providências a esse Poder

l:.xccutivo Municipal.

Respeitosamente,

EUCLESIO
AGU 1 LAR

LIMA:009647647
84

Dlgüally signed by EUCLESIO A(BUIL.AR
LIMA:00964764784
DN: C=BR. O=lCP-BrasIl, OU=Secreta'ia da
ReceIta Federal do Brasil - RFB. OU;RF8 e-CPF
Al . OU=(EM BRANCO). OU=17315810000130
OU=vldeoçonferençla. CN;EUCLESIOAGUILAFI
LI MA,00964764784
Reason: 1 am the author of thIS document
Local
Date: 2025.02,19 16:0947.03'00'
Foxit PDF Reader Version: 2024 4.0

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-.000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www,camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003500360039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.